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Vsebina raziskave
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Kljuéne besede:
nedeljsko delo, delo ob praznikih
Kljuéne besede ELSST:

DELOVNI CAS, NEDELJSKO DELO, POLITIKA ZAPOSLOVANJA, POLITIKA ZAPOSLOVANJA, RAZPOREDITEV
DELOVNEGA CASA, ZNACILNOSTI DELOVNEGA MESTA

Vsebinska podroc¢ja CESSDA:
DRUZBA IN KULTURA - poraba ¢asa

Vsebinsko podroéja CERIF:
Sociologija dela, sociologija podjetij

nedeljsko delo
delo ob praznikih

Povzetek:

Namen raziskave je ugotoviti staliSe anketiranih do problematike dela v noénem ¢asu ter ob nedeljah in praznikih.
Anketirane smo sprasevali, ali v njihovih gospodinjstvih nakupujejo Zivila in druge potrebscine tudi ob nedeljah in ali bi
oni osebno bili pripravljeni delati tudi ob nedeljah in praznikih. Prav tako smo jih sprasevali tudi za mnenje, ali se jim
zdi potrebno, da so v nedeljo odprte trgovine, ki prodajajo zivila in veliki nakupovalni centri.

Abstract:
ni podatka

Metodologija

Casovno pokritje:
marec 2001
Cas zbiranja podatkov:
26 marec 2001
Cas izdelave:
2001
Drzava:
Slovenija
Geografsko pokritje:
Slovenija
Najmanjsa geografska enota:
regija
Enota za analizo:
posameznik
Populacija:
Ciljna populacija so osebe stare od 15 do 75 let.
Vrsta podatkov:
anketni podatki

Izklju€eni:



Ljudje, ki Zivijo v gospodinjstvih brez telefona ali v institucijah.
Zbiranje podatkov je opravil:

CATI - CATI, Trzenjske, Medijske, Druzbene raziskave in Svetovanije, d.o.o.
Casovna opredelitev podatkov:

raziskava v ¢asovnem preseku
Tip vzorca:

Sistemati¢no slu¢ajno vzoréenje. Za vzoréni okvir je seznam vseh telefonskih naro¢nikov pri Telekomu.
Nacin zbiranja podatkov:

Racunalnisko podprta telefonska anketa (CATI).
Uporabljeni inStrument:

Standardiziran vprasalnik z vecino vpraSanj zaprtega tipa.
Opis zbiranja podatkov:

Posebej izSolani anketarji so na podlagi seznama izvajali telefonsko anketiranje.
Utezevanije:

Na zbranih podatkih je bilo naknadno izvedeno utezevanje vzorca, ki porazdelitve izbranih (interakcijo med spolom in
starostjo, regijo ter izobrazbo) spremenljivk prilagodi populacijski strukturi. UteZeni vzorec se tako v izbranih kontrolnih
spremenljivkah popolnoma ujema s populacijo od 15 do 75 let.

Ociscenje podatkov:
Naknadno v ADP.
Uvrstitev raziskave po pomembnosti:

6: raziskave z omejenim problemskim ali teoretskim okvirom in 0zjo uporabnostjo za ve¢ prakti¢nih problemov,
metodolosko in vsebinsko izpopolnjene

Dostop do podatkov

Mesto:

Arhiv druzboslovnih podatkov
Velikost zbirke:

1 SPSS datoteka podatkov.
Skupaj datotek:

1

Omejitve pri uporabi

Avtorske pravice pridrzane. Arhiv izroCa podatke uporabnikom samo za namen, ki ga posebej opredelijo, ob
zagotovitvi spostovanja profesionalnih etiénih kodeksov. Uporabnik se posebej zaveze, da bo skrbel za tajnost
podatkov in opravljal analize brez poskusov identifikacije posameznika.

Pri objavah, ki bi sledile na podlagi podatkov, je potrebno polno citirati avtorja in Arhiv.
Vsak uporabnik je dolzan opozoriti na morebitne pomanjkljivosti gradiva in poslati Arhivu 2 kopiji nastalih besedil.

Uporabnik naj pred uporabo pozorno prebere spremljajo¢o dokumentacijo in se v primeru nejasnosti obrne na
avtorje raziskave ali Arhiv.



Spremna gradiva

Gradiva o izvedbi raziskave

1. Batagelj, Zenel (2001). NEDELOO1 - Nedeljsko delo [vprasalnik].

Rezultati raziskave
Ni gradiv povezanih z rezultati raziskave!
Povezane objave

1. RTV - Radio-televizija Slovenija (2001). Nedeljsko delo: Aktualno [rezultati].
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Opis podatkov
Osnovne informacije o datoteki podatkov

Naslov podatkovne datoteke: NEDELOO1 - Nedeljsko delo [datoteka podatkov], 2001
Format: *.por - prenosljiva SPSS datoteka

Stevilo spremenljivk: 17

Stevilo enot: 387

Spremenljivke

ID: DELOZ Oznaka: Ali menite, da bi morale zenske, ki delajo v poklicih, ki zahtevajo delo ob nedeljah,
praznikih in v noénem ¢asu, imeti kakSne ugodnosti?

Vrednosti Kategorije Frekvenca
1 da 349

2 ne 26

98 zavrnil 0

99 ne vem 12

ID: NED Oznaka: Ali v vaS§em gospodinjtvu nakupujete zivila ali drue gospodinjske potrebs¢ine tudi ob
nedeljah?

Vrednosti Kategorije Frekvenca
1 da, vsako nedeljo 26

2 da, dva do trikrat mesecno 65

3 da, enkrat mesec¢no 62

4 da, manj pogosto 98

5 nikoli 136

98 zavrnil 0

99 ne vem 0

ID: PRIP Oznaka: Ali bi vi osebno bili pripravljeni delati tudi ob nedeljah in praznikih?

Vrednosti Kategorije Frekvenca
1 da 116

2 ne 184

3 ze dela ob nedeljah 56

4 da, ob primernem placilu 26

98 zavrnil 0

99 ne vem 5



ID: ZIVIL Oznaka: Ali se vam zdi potrebno, da so v nedeljo odprte trgovine, ki prodajajo zivila?

Vrednosti Kategorije Frekvenca
1 da 151

2 ne 233

98 zavrnil 0

99 ne vem 3

ID: NAKUPC Oznaka: Ali se vam zdi potrebno, da so v nedeljo odprti veliki nakupovalni centri?

Vrednosti Kategorije Frekvenca
1 da 78

2 ne 292

98 zavrnil 0

99 ne vem 17

ID: CERKEV Oznaka: RimokatoliSka cerkev poziva naj se kupci odpovedo nedeljskemu obiskovanju trgovin.
Ali menite, da bi se ljudje morali odpovedati nedeljskim nakupom ali ne?

Vrednosti Kategorije Frekvenca
1 da 149

2 ne 198

98 zavrnil 7

99 ne vem 33

ID: LETO_R Oznaka: Se nekaj vprasanj o vas... nam lahko prosim zaupate letnico vasega rojstva?

Opisne statistike

Veljavni odgovori: 387
Minimum: 1925
Maksimum: 1986
Aritmeti¢na sredina: 1956.53
Standardni odklon: 17.0874
Vrednosti spremenljivk: od 1925 do 1986

ID: MES_R Oznaka: V katerem mesecu ste rojeni?

Vrednosti Kategorije Frekvenca
1 januar 59
2 februar 53
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marec
april

maj

junij

julij
avgust
september
oktober
november
december
zavrnil

ne vem

ID: DEL_AKT Oznaka: Ste trenutno zaposleni ali kaj drugega?

Vrednosti
1

2
3
4

15

16

17
97
98

Kategorije
ZAPOSLEN (PRI DELODAJALCU)

LASTNIK PODJETJA - delodajalec

OBRTNIK,
SAMOSTOJNI PODJETNIK

samozaposleni strokovnjaki (odvetnik,

zdravnik, arhitekt)

SVOBODNI POKLICI (umetnik, svob.

novinar, svob. igralec)

pogodbeno delo, avtorska pogodba

NEZAPOSLEN
UPOKOJENEC
osnovnosolec
SREDNJESOLCI
Student
VAJENCI

KMETOVALEC/kmetovalka,
DELA-POMAGA NA KMETIJI
GOSPODINJA, SLUZKINJA,
NEGOVALKA NA DOMU
POMAGAJOCI CLAN V
GOSPODINJSTVU (DELAVNICA,
gostilna)

DELOVNO NEZMOZEN - invalid,...

drugo... vpisi

zavrnil

57
13
13
23
18
22
28
31
33
37

Frekvenca
171

1

0

8

24
112

24
20

12

11



99

ne vem

ID: GOSPA Oznaka: ALI Bl ZASE REKLI, DA STE KMECKA GOSPODINJA ALI NE?

Vrednosti
1

2

98

99
SYSMISS

ID: TR_ZAP Oznaka: Kak$na?

Vrednosti

1

N OO o0 A WD

10
11
12

13

14

15

16

17

18

19
97

Kategorije
da

ne

zavrnil

ne vem

Kategorije

FUNKCIONARJI, DIREKTORJI,
MENEDZERJI

STROKOVNJAKI

TEHNIKI, STROKOVNI SODELAVCI
URADNIKI

STORITVE IN PRODAJA

KMETJE, GOZDARJI, RIBICI, LOVCI
DELAVCI

VOJASKI POKLICI (CASTNIKI,
PODCASTNIKI)

SAMOSTOJNI PODJETNIK
LASTNIK PODJETJA - delodajalec
OBRTNIK,

NEZAPOSLEN

KMETOVALEC/KMETOVALKA,
DELA-POMAGA NA KMETIJI
GOSPODINJA, SLUZKINJA,
NEGOVALKA NA DOMU

POMAGAJOCI CLAN V
GOSPODINJSTVU (DELAVNICA,
gostilna)

DELOVNO NEZMOZEN - invalid
samozaposleni strokovnjaki (odvetnik,
zdravnik, arhitekt)

SVOBODNI POKLICI (umetnik, svob.
novinar, svob. igralec)

pogodbeno delo, aviorska pogodba
NE VES KAJ- VPISI

Frekvenca
6

11

0

0

370

Frekvenca

8

40
51
34
45
2

94



Prikazanih je 20 od 23 kategorij. Za vse podatke si poglejte opis raziskave na spletni strani.

ID: X3 Oznaka: dokonéana izobrazba?

Vrednosti
1

o N O O B~ WD

99

ID: SPOL Oznaka: Spol anketiranca

Vrednosti
1

2

98

99

ID: P_REG2 Oznaka:

Vrednosti
1

- ©O© 00 N O o »~ W N

Kategorije

nedokon¢ana osnovna $ola
osnovna Sola

poklicna Sola

Stiriletna srednja Sola

viSja Sola

visoka Sola

magisterij

doktorat

zavrnil

ne vem

Kategorije
mosKki
zenski
zavrnil

ne vem

Kategorije
Ljubljana

Osr.SI 5000+
Osr.SI - 5000
Maribor
Stajerska 5000+
Sajerska - 5000
Celje,Velenje
Savinjska 5000+
Savinjska - 5000
Kranj

Gorenjska 5000+
Gorenjska - 5000
Nova Gorica, Idrija, Ajdovs¢ina
Goriska - 5000

10

Frekvenca
18

83

91

121

35

o O NN

Frekvenca
178

209

0

0

Frekvenca
54
32
32
29
11
32
17
9
22
12
11
14
8
19



16 Koper

17 Primorska 5000+
18 Primorska - 5000
22 Novo mesto

23 Dolenjska 5000+
24 Dolenjska - 5000

0
14
7
0
14
26

Prikazanih je 20 od 22 kategorij. Za vse podatke si poglejte opis raziskave na spletni strani.

ID: DATE Oznaka:

Opisne statistike
Vrednosti spremenljivk: od 2001-03-26 do 2001-03-26

ID: WRAKIN2 Oznaka:

Opisne statistike

Veljavni odgovori: 387
Minimum: 0.252328
Maksimum: 2.80251
AritmetiCna sredina: 1
Standardni odklon: 0.459479
Vrednosti spremenljivk: od 0.252328 do 2.80251

ID: REGG2 Oznaka:

Vrednosti Kategorije

1 LJUBLJANA
STAJERSKA
CELJE
GORENJSKA
GORISKA
PRIMORSKA
DOLENJSKA
PREKMURJE

o N o o b~ W DN

11

Frekvenca
118

72

48

37

27

21

40

24
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